

Katowice, dnia 05.06.2009r
PO-341/630/DO/9348/09**Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, KZK GOP jako Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonywanie usług autobusowego transportu publicznego na linii komunikacji miejskiej nr 936 (numer postępowania: ZP/ PO/12/PZ/30/09)

wpłynęły zapytania do SIWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający przedkłada w załączeniu kopie pisma z zapytaniami do SIWZ i odpowiada:

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak, linia komunikacyjna na którą wykonawca posiada zezwolenie wydane w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz. U. nr 125 poz.1371 z późn. zm) traktowana jest przez Zamawiającego jako linia na której wykonywany jest regularny przewóz osób.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający w pkt 4 SIWZ wymaga aby Wykonawca przedłożył wykaz usług w zakresie przewozów regularnych zgodnie z **Załącznikiem nr 2** do SIWZ, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców oraz dokumenty potwierdzające, że te usługi zostały wykonane należycie. Jeżeli Wykonawca przedłoży taki dokument potwierdzony przez odbiorcę usługi, Zamawiający uzna ten dokument jako ważny.

Odpowiedź na pytanie 3:

Tak, należy dołączyć kopię tego dokumentu.

Naczelnik Wydziału
Organizacji Przewozów
Mieczysław Bładowski

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

[REDACTED], dnia 1.06.2009

KZK GOP w Katowicach	
wpl.	03-06-2009
L. Dz.	8952

Komunikacyjny Związek Komunalny
Górnśląskiego Okręgu Przemysłowego
ul. Barbary 21A
40-053 Katowice

Dot.: ogłoszenia ofertowego numer ZP/PO/PZ/30/09

W związku z zamieszczonym na Państwa stronie internetowej ogłoszeniem ofertowym numer: ZP/PO/12/PZ/30/09 chciałabym uzyskać odpowiedzi w poniższych kwestiach.

Prowadzona przeze mnie działalność gospodarcza pod nazwą [REDACTED] funkcjonuje od 2001. Od 2004 roku firma obsługiwała linię regularną [REDACTED], a od 2008, na wniosek lokalnej społeczności, trasa linii została wydłużona do [REDACTED]. Przejazdy wykonywane są zgodnie z rozkładem jazdy dołączonym do zezwolenia nr [REDACTED]. Linia ta nie należy do struktur KZKGOP, chociaż przed jej uruchomieniem KZK GOP przygotowywało analizę sytuacji rynkowej dla powyższej linii. Zezwolenie na jej obsługę zostało wydane przez [REDACTED].

1. W tej sytuacji pojawia się niepewność, czy taka linia jest również przez Państwa rozumiana jako linia regularna?
2. Ponadto w punkcie 6.4 ogłoszenia ofertowego zapisany jest wymóg, że oferent musi przedłożyć potwierdzenie o dobrze wykonywanej obsłudze linii. Czy potwierdzenie Urzędu [REDACTED] w [REDACTED] jest w tym zakresie wystarczające, czy oczekujecie Państwo innej formy potwierdzenia?
3. W związku ze zmianą stanu cywilnego, jestem w trakcie zmiany dokumentów. Na dzień dzisiejszy oczekuję nowego wypisu z Ewidencji Działalności Gospodarczej, uwzględniającego moje nowe nazwisko. Część dokumentów wydanych będzie na stare nazwisko (np. zaświadczenia z ZUS i US). Czy w tej sytuacji należy do dokumentacji dołączyć kopię aktu zawarcia małżeństwa?

Będę wdzięczna za możliwie szybką odpowiedź.

Z poważaniem
[REDACTED]
[REDACTED]